



اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

حذف دفترچه بیمه سلامت
از ابتدای آذرماه

ادامه صفحه ۲

میز خبر

گفتگو با دوقلوی بدمیتون خراسان شمالی

هدف گذاری مهمترین رکن آغاز ورزش

ادامه صفحه ۴

نگاه

اطلاعیه مهم بانک مرکزی در خصوص نحوه خرید و فروش ارز

ادامه صفحه ۳



اجرای طرح نگهداری دام مولد برای صیانت از ذخایر ژنتیکی در خراسان شمالی

یادداشت

اقتصاددان کیست؟

دکتر محمد طیبیان

«یک اقتصاددان خبره باید از استعدادهای کماب متنوعی برخوردار باشد. باید به درجات یک ریاضی دان، تاریخ دان، دولتمرد و فیلسوف باشد. باید علاقم مجدد را بشناسد؛ اما با کلمات صحبت کند. باید به جزئیات بپردازد. بر حسب کلیات، در هر پرواز اندیشه باید تماس خود را با مجردات و حقایق همزمان برقرار نگاهدارد. او باید اکنون را مطالعه کند در پرتو گذشته برای هدف آینده. هیچ بخشی از ذات و طبیعت انسان و نهادهای آن نباید از میدان کنکاش او بیرون بماند. باید همزمان هدفمند باشد و بدون دلستگی، مانند یک هنرمند مجزا از موضوع و فاسد نشدنی، اما گاهی کاملاً نزدیک به حقایق زمینی همچون یک سیاستمدار.» نقل قول از جان مینارد کینز

اول، این پرسش اولیه مطرح است که چه کسی صلاحیت این را دارد که به یک دولت مشاوره دهد؟ پاسخ اینکه نمی‌توان به فرد، هر چند دانشمند و فرهیخته باشد، تکیه کرد. ضروری است توجه کنیم که مدیریت یک کشور در جهان امروز مدیریت یک سیستم بزرگ است، بسیار بزرگ به حدی که درک آن در ذهن و عقل بسیاری نمی‌گنجد. این سیستم بزرگ را باید با سازوکار و تشکیلات خاص خود اداره کرد. چه امر تصمیم‌سازی و چه اتخاذ و انتخاب تصمیم و چه اجرا و نظارت، ارزشیابی و تصحیح این حیطه‌ها کار سازمان‌های خبره است. سازمان‌هایی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی:

ذخیره سازی ۱۴ هزار تن ماسه و نمک برای عملیات راهداری زمستانه

اخبار استان

ادامه صفحه ۲

علائم بیماری کرونا

- تب و لرز
- سرفه
- اسهال
- خستگی
- حالت تهوع
- بدن درد
- سر درد
- تنگی نفس
- گلودرد
- گرفتگی و آبریزش بینی
- از دست دادن حس چشایی و بویایی

توصیه های مهم برای استفاده صحیح از ماسک

انجام بدیم

راه های پیشگیری از کرونا

- دستان خود را حداقل به مدت ۲۰ ثانیه با صابون و آب بشویید.
- از دست زدن به چشم، بینی یا دهان خودداری کنید.
- از تماس نزدیک با افرادی که مریض هستند خودداری کنید.
- هنگام سرفه یا عطسه دهان خود را با یک دستمال بپوشانید، سپس دستمال را درون سطل زباله بیندازید.
- اشیاء و سطوحی که اغلب لمس می شود را تمیز و ضد عفونی کنید.
- اگر بیمار هستید و فکر می کنید ممکن است علت آن مسافرت به منطقه آلوده به ویروس کرونا یا تماس با شخصی باشد که در آنجا بوده است باید به یک پزشک اطلاع دهید و به دنبال درمان زود هنگام باشید.

که از افراد نخبه کارگداری کنند، بادوام و پایتاب باشند تا به سازمان یادگیرنده تبدیل شوند و مرکز انباشت تجربه و دانش باشند.

در هر کشور به این منظور سازوکارهای مختلفی در کار است؛ اما در ذات خود کم و بیش مشابه هستند و بر حسب حیطه تخصصی تقسیم‌بندی شده‌اند. شامل حیطه مالی و بودجه‌ای، حیطه پولی و بانکی، تجارت خارجی و گمرک، سیاستگذاری علمی و فنی، سیاست و مدیریت آموزش و سیاست‌های بهداشت عمومی و درمان و…

در کشور ما دو نهاد مهم در این زمینه ایجاد شد که کم و بیش نقش آفرین بوده‌اند. یکی سازمان برنامه و دیگری بانک مرکزی. این دو نهاد از زمان تشکیل و به ضرورت نقش کارشناسی قوی یافتند تا چند سال قبل از انقلاب. شاید کنفرانس مشهور رامسر در سال ۱۳۵۳نقطه‌عطفی در زوال کارشناسی این نهادها و زوال حکومت پهلوی نیز بود. هنگامی که یک کارشناس معتبر و شناخته‌شده در کنفرانس رامسر از خطراتی که تصمیمات همایونی در بر خواهد داشت می‌گفت، مشهور است که شاه از رئیس وقت سازمان برنامه که در صندلی کنار او نشسته بود، پرسید که این فصول کیست؟ حالا می‌توان دریافت که آن «فصول» مدیحه سقوط او را می‌سرد.

یک ماجرای دیگر را بیان کنم. شاه با جدیت دنبال ایجاد شرکت‌های سهامی زراعی بود که کاری ضایعه‌آمیز از لحاظ مختلف تلقی می‌شد و وزیر بله قربان گوی او نیز این کارها را اجرا و گزارش‌های درخشان فراهم می‌کرد. استادی داشتم که از آموزش منکف شد و به کار کارشناسی در یک دستگاه حکومتی مشغول شد. چند سال بعد از پیروزی انقلاب ایشان را در کمیته‌ای خارج از کشور دیدم. این ماجرا را تعریف کرد که او و کارشناسانی از سازمان برنامه و برخی دانشگاهیان، پژوهشی درباره این شرکت‌ها انجام داده بودند و زبان‌بار بسودن و بی‌بازده بودن آنان را چه از نظر اقتصادی چه از نظر تاثیر اجتماعی و محیط زیستی برشمرده بودند. هویدا، نخست‌وزیر وقت گزارش را خوانده و پسندیده بود؛ اما اجرات طرح آن را با شاه نداشت. هسسر شاه در جریان قرار می‌گیرد، گزارش را می‌خواند و نگران از شرایط، ترتیب ملاقاتی را فراهم می‌سازد. هویدا به وزیر می‌گوید که موقع ارائه گزارش به زیر میز که شاه در انتهای سالن نشسته است نگاه کنید، اگر باهایش را به زمین می‌زند خوشش نیامده است، زود بحث را به ستایش منحرف یا جمع کنید. استاد من می‌گفت پس از چند دقیقه که مطلب منفی ارائه شد شاه شروع کرد پایش را به زمین زن، بعد هم از جا بلند شد و گفت: گزارش را برای شهپناو بخوانید و سالن را ترک کرد. فردا مجدداً رادیو و تلویزیون و نخست‌وزیر به تعریف و ستایش از شرکت‌های سهامی زراعی و رای همایونی پرداختند و قول گسترش و افزایش تعداد آنان را دادند. منظور اینکه وقتی امور کارشناسی طبق فرمایش انجام شود، دیگر تکلیکات کارشناسی لازم نخواهد بود. همان سال‌ها بسیار از کارنشانان زبده سازمان برنامه و بانک مرکزی هم مهاجرت کردند. وقتی تکلیکات کارشناسی قوی هم موجود نباشد امور به ضرورت به سوی اضمحلال خواهد رفت.

دوم، آنکه ضرورت وجود تکلیکات کارشناسی قوی رافع این نیست که یک مقام دولتی با خبرگان مختلف صحبت و بحث و گفت‌وگو کند و آرای آنان را نشود. اینجانب بسیار لذت می‌برم که با دوستان ایام کودکی دبستان و دانشگاه به گنده بیرون‌دم؛ اما برای مداوا حتماً به جست‌وجوی مشورت یک پزشک متخصص خواهم رفت یا در امر مثلا ساختمان نظر یک مهندس معمار خیره را جویا می‌شوم. گنده فایده‌ای ندارد. من این کلمه را اول‌بار از بزرگواران حوزوی شنیدم، شاید سیاسیون هم مثل من از گنده خوششان بیاید؛ اما اگر بخواهند در زمینه تخصصی اقتصاد یا کسی صحبت کنند، همان‌طور که در امر پزشکی و معماری و مکانیک اتومبیل می‌دانند باید به دنبال بهترین باشند، درباره اقتصاددان هم چنین باید باشد. مرحوم کینز ویژگی‌هایی را بیش از نیم‌قرن پیش برای اقتصاددان بر شمرده که در بالا نقل قول شد. اگر بعد از نیم‌قرن بخواهم چیزی اضافه کنم این است که باید از یک دانشگاه معتبر و دوران دانشجویی تمام‌وقت فارغ‌التحصیل شده باشد. باید علم اعداد و آمار و کامپیوتر را از حد کاربرد بداند، با حداقلی یک زبان خارجه در حد استفاده از منابع به‌نگام آشنا باشد، برای خودن آینهی صحبت نکند، امور بفرمایش را مورد ستایش قرار ندهد. پرهیزگار باشد و چشم و دل سیر و از امتیازات شغلی و مالی نزدیک شدن به حکومت دل بکند.

خبر

بازدید شهردار بجنورد از نمایشگاه دست سازه های بانوان

نمایشگاه توانمندسازی مشاغل خانگی که با مشارکت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری و بسیج دانشجویی درحمایت از بانوان سرپرست خانوار و تولید کنندگان بومی شهر از ۱۲ آبان به نمایش عموم درآمد ، درآخرین روزهای فآلیتشن مورد بازدید شهردار بجنورد قرار گرفت.دکترحمیدی ، حمایت از صنایع خرد و تولیدات داخلی را مورد تأکید قرار داد و گفت: در برند سازی نیز باید درحد توان برای تولید کنندگان کمک های تخصصی ایجاد کرد.وی توسعه خدمات برای خودکفای و افزایش توان تولیدات داخلی را ظرفیت قابل دسترسی خواند که درکنار نیروی کار می تواند محقق شود.رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری نیز گفت: براینی این نمایشگاه با ۵۰ غرفه کار خود را آغاز کرد و استقبال خوبی در سطح شهر از آن شد ، و به دلیل اینکه اکثر کارها از دستاوردهای گروههای جهادی و تولیدات خانگی است ، فروش خوبی نیز شاهد بودیم.موفق افزود: هدف این سازمان حمایت از صنایع کوچک و معرفی مشاغلن دست سازه های بانوان برای جذب بازار کار است و امیدواریم ظرفیت های لازم برای ایجاد نمایشگاه دائمی را درخدمت این عزیزان فراهم آوریم.وی افزود: یکی از غرفه داران این نمایشگاه که از بانوان معلول اما فعال هستند نیز تخروست همسایز معابر برای تردد معلولین را مطرح کرد که با موافقت و دستور اکید شهردار برای رفع مشکل و ایجاد رمپ های دسترسی درورودی های معابر را به همراه داشت.

مفقودی

کارت دانشجویی سید حسام حجت فرزند سید علیرضا به شماره دانشجویی ۹۸۳۲۲۱۳ رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مکی باشد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی:

ذخیره سازی ۱۴ هزار تن ماسه و نمک برای عملیات راهداری زمستانه

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی با اشاره به آغاز طرح راهداری زمستانه، گفت : در ایین طرح ۲۳ راهدارخانه در استان مجبزه به تجهیزات زمستانه آماده خدمات دهی به هم استانی ها یوده که از این تعداد ۱۹ راهدارخانه به طور دائم فعال و ۴ راهدارخانه نیز به صورت شرایط خاص بوده که در فصل زمستان قبل از شروع بارش ها فعال و آماده خدمات رسانی خواهند بود .

مدیر کل راهداری استان با اعلام اینکه در استان ما شن و نمک ، بسته به وضعیت یخبندان ، دمای هوا ، میزان بارش ها و الگوهای آنها تقریبا بین ۱۲ تا ۲۰ هزار تن متغیر بوده ، ادامه داد : در این طرح بالغ بر ۱۴ هزار تن ماسه و نمک تهیه و در راهدارخانه ها دیو شده است و اگر نیاز باشد مجدد نیز شارژ خواهند شد . همچنین تعداد ۷هزار کیسه شن و نمک اضطراری نیز برای مکان و زمان های خاص آماده سازی و دیو شده است .

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت : در این طرح ۲۶۳ نفر از نیروهای راهداری و ۲۳۶ دستگاه ماشین الات راهداری تخصصی و تجهیزات زمستانه فعال خواهند بود . جعفر شهامت اظهار کرد : با نزدیک شدن به فصل

راهاندازی سامانه امداد هوشمند و کار آمد در استان خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد استان خراسان شمالی از راهاندازی سامانه امداد هوشمند و کارآمد بمنظور تسریع و ارائه خدمات مطلوب به مددجویان خرد، مدجد الهیسی راد بایبسان اینکه این طرح باهدف بهبود و مدیریت خدمات سامانه امداد هوشمند کارآمد ایجادشده افزود: این خدمات به محرومین و نیازمندان در کوتاه‌ترین زمان ممکن ،بایلاش اطلاعات مددجویان، دسترسی آسان به سامانه، مراجعه نکردن به امداد و رایگان بودن ثبت درخواست خدمات، بخشی از مزایای این سامانه است.

وی زمان فعال‌سازی این سامانه را از ششم آذرماه سال جاری عنوان و تصریح کرد: در این طرح مددجویان با مراجعه به سامانه e.amad یا fا استفاده از کد ملی خود، درخواستشان را ثبت می‌کنند تا مدکاران در کوتاه‌ترین زمان ممکن به درخواستشان رسیدگی کنند.

الهی‌راد به مزایای اجرای این طرح اشاره کرد و گفت: کاهش مراجعات مددجویان به ادارات کمیته امداد، چابک شدن فرآیندها، حفظ کرامت مددجویان و خدمت‌رسانی سریع‌تر به خانواده‌های نیازمند

حذف دفتر چه بیمه سلامت از ابتدای آذرماه

مدیر کل بیمه سلامت خراسان شمالی گفت: پذیرش نسخ کاغذی از ابتدای آذر ماه در همه مراکز پاراکلینیک محدود می‌شود.

مدیر کل بیمه سلامت خراسان شمالی گفت:پذیرش نسخ کاغذی از ابتدای آذریابان نسخه نویسی و نسخه پیچی کاغذی از ابتدای آذر ماه ماه در همه مراکز پاراکلینیک محدود می‌شود و مراکز پاراکلینیک مجاز به پذیرش نسخ کاغذی نیستند.

محسن رعنائی اضافه کرد:با توجه به قانون بودجه سال ۱۴۰۰ از دی ماه، همه تجویزها باید به صورت الکترونیکی انجام شود و سازمان بیمه سلامت ایران بر اساس این قانون تمهدی برای پرداخت نسخ غیرالکترونیک بعد از تاریخ یکم دی ماه ندارد. وی گفت:آموزش لازم به پزشکان داده شده است و تا کنون نیز ۷۰ درصد نسخ، الکترونیکی تجویز شده است.

رعنائی گفت:کلینیک ویژه بیمارستان امام رضا (ع) بجنورد رتبه اول، کلینیک ویژه بیمارستان امام علی (ع) رتبه دوم، بیمارستان امام خمینی (ره) شیروان

بجنوردی ها با آمار گیران طرح سرشماری همکاری نکردند

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی با انتقاد از نبود همکاری مناسب شهروندان با آمارگیران طرح سرشماری آزمایشی گفت: شمار غایبان در این طرح بیش از ۱۵ درصد است.

عبدالمحمود بزمونه به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در طرح سرشماری سال ۹۵ شمار غایبان کمتر از پنج درصد ثبت شده است اما در طرح آزمایشی که آبان ماه در بخشی از شهر بجنورد اجرا شد، نبود همکاری و شمار غایبان بیش از ۱۵ درصد خانوارها گزارش شده است.

وی افزود: شمار خانواده‌هایی که زیر پوشش طرح سرشماری آزمایشی مرکز استان قرار گرفته اند، ۳۷ هزار و ۶۱۰ خانوار است که تنها برای ۳۱ هزار و ۲۰ خانوار فرم تکمیل شده و مابقی به علت نبود همکاری، تکمیل نشده است.

زمستان و شروع بارش ها در سطح استان طرح راهداری زمستانی اداره کل راهداری با پیش‌بینی‌های قبلی از امروز آغاز و تا بیستم اسفند ماه ادامه خواهد داشت .

مدیر کل راهداری استان با اعلام اینکه در استان ما شن و نمک ، بسته به وضعیت یخبندان ، دمای هوا ، میزان بارش ها و الگوهای آنها تقریبا بین ۱۲ تا ۲۰ هزار تن متغیر بوده ، ادامه داد : در این طرح بالغ بر ۱۴ هزار تن ماسه و نمک تهیه و در راهدارخانه ها دیو شده است و اگر نیاز باشد مجدد نیز شارژ خواهند شد ، ضمناً تعداد ۷هزار کیسه شن و نمک اضطراری نیز برای مکان و زمان های خاص آماده سازی و دیو شده است . همچنین آمادای به صورت مشترک جلسات متعددی برای مکان و زمان های خاص آماده سازی و دیو خواهند شد .

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در ارتباط با دوربین های پایش و کنترل تخلفات جاده اعلام کرد : به طور کلی سه نوع دوربین جهت پایش و کنترل تخلفات جاده ای وجود دارد . وی افزود: یک مدل دوربین‌های نظارت تصویری است که در نقاط خاص حادثه‌خیز نصب می‌گردد ، قابلیت زوم دارد مکان قبل و بعد حادثه را پایش می‌کند، تعداد ۲۲ دستگاه از این دوربین در استان موجود است . نوع دوم دوربین هایی که اعمال قانون تخلف سرعت و پلاک عشایر از این رو متوقف شد که شمار زیادی از این نوع دوربین ها در استان وجود دارد و تقریباً اکثر نقاط و راه های شریانی استان را به غیر از محور گرمه به چمن بید پوشش میدهد



سردار مطهری زاده در خصوص تیم‌های آماده باش برای اجرای طرح زمستانی پلیس نیز افزود : ۸۵ تیم ویژه شامل ۳۸ تیم از پلیس راهور و ۴۷ تیم از پلیس راه آمادگی لازم برای خدمات رسانی به مردم را طی این طرح دارند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار نیز در این زمینه با هدف کاهش تخلفات رانندگی ، بر ایمن سازی بیشتر راه های مواصلاتی تأکید داشت . دکتر هوایی با اشاره به نزدیک شدن فصل زمستان افزود : نیروی انتظامی در نقاط حادثه خیز و با افزایش حضور فیزیکی باعث کنترل عبور و مرور خودروها گردد . تا از این طریق باعث کاهش میزان تخلفات رانندگی و حوادث جاده ای در استان شوند .

بر اساس این گزارش با بعد از پایان جلسه رزمایش ترافیکی پلیس ، دستگاه‌های خدمات رسان و امدادی در مقر فرماندهی انتظامی استان انجام شد و طرح نگهداری و ایمن سازی زمستانی راهها بطور همزمان با سراسر کشور در خراسان شمالی نیز اجرایی گردید.

اجرای طرح نگهداری دام مولد برای صیانت از ذخایر ژنتیکی در خراسان شمالی

۸۰۰ راس میش عشایر استان زیر پوشش طرح نگهداری دام مولد قرار گیرد، این طرح میش گله های تمام عشایر استان را زیر پوشش قرار می دهد و در آن به ازای هر کیلوگرم میش سه کیلوگرم جو در اختیار دامدار قرار می گیرد.

وی اظهار داشت: عشایر مکلف هستند دام مولد را در ازای دریافت جو، به مدت سه ماه نگه داری کنند، البته کنترل های لازم در این زمینه انجام می شود و درصورتی که میش حفظ نشده باشد با دامدار برخورد می شود.

خراسان شمالی افزود : اکنون برای حمایت از عشایر، طرح نگهداری دام مولد در دستور کار است تصمیمی داد عشایر گفت: برای حمایت از این دامداران، طرح نگهداری دام مولد اجرایی می شود تا از ذخایر ژنتیکی صیانت شود. محمدمحمزاده اظهار داشت: طرح خرید تضمینی دام عشایر از این رو متوقف شد که شمار زیادی از میش هایی که قرار بود به دولت فروخته و کشتار پیدا نکرد. محمدمحمزاده افزود: اکنون قرار است ۳۸ هزار و

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به توقف اجرای طرح خرید تضمینی دام مولد اظهار داشت: طرح خرید تضمینی دام عشایر قرار بود ۵۰ هزار راس خریداری و کشتار شود که در مرحله اول ۱۰ هزار راس در مرحله دوم، یک‌هزار و ۲۰۰ راس خریداری و کشتار شد اما با توجه به ابستن بودن میش ها، این طرح ادامه پیدا نکرد.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود : صحت‌سنجی اطلاعات فردی در ثبت از مهم‌ترین مواردی است که باید با دقت حوزه‌های زیرمجموعه انجام شود. وی خاطرنشان کرد: در سامانه امداد هوشمند طرح مددجویان با مراجعه به سامانه e.amad یا fا استفاده از کد ملی خود، درخواستشان را ثبت می‌کنند تا مدکاران در کوتاه‌ترین زمان ممکن به درخواستشان رسیدگی کنند.

الهی‌راد تأکید کرد: صحت‌سنجی اطلاعات فردی در ثبت از مهم‌ترین مواردی است که باید با دقت حوزه‌های زیرمجموعه انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: در سامانه امداد هوشمند طرح مددجویان با مراجعه به سامانه e.amad یا fا استفاده از کد ملی خود، درخواستشان را ثبت می‌کنند تا مدکاران در کوتاه‌ترین زمان ممکن به درخواستشان رسیدگی کنند.
الهی‌راد به مزایای اجرای این طرح اشاره کرد و گفت: کاهش مراجعات مددجویان به ادارات کمیته امداد، چابک شدن فرآیندها، حفظ کرامت مددجویان و خدمت‌رسانی سریع‌تر به خانواده‌های نیازمند

و جاجرم تخریب شد افزود: پیشنهاد می دهیم که ساخت جایگاه های دام خسلسارت دیده باید از محل اعتبارات مدیریت بحران قرار گیرد که در شرایط بحرانی به حادثه دیده ها کمک شود تا تولید کننده ها شغل و حرفه خود را از دست ندهند.

دکترعبدالله یوسفی افزود: مسئولان کشوری و استانی به مناطق زلزله زده سفر کردند که در مصوبات آمده است که بازسازی جایگاه های دام در کنار ساخت و بازسازی مسکن روستایی قرار گیرد اما اعتبار حدود ۲۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد که این میزان بسیار اندک است.

وی اظهار داشت: فیرست خسارت تمامی دام داران به مدیریت بحران داده شد اما اعتبار جداگانه ای برای آن در نظر گرفته نشده است که هم اینک سرما تهدید برای دام ها است.

وی با بیان اینکه ۲۱ واحد دامداری شهرستان گرمه

مدرسه شهرک گلیان شیروان در ۵ ماه به بهره برداری رسید

در سفر استاندار خراسان شمالی به شهرستان شیروان و در حاشیه افتتاح پروژه آبسانی به شهرک گلیان در خرداد ماه سالجاری، محمدعلی شجاعی دستور ساخت مدرسه سه کلاسه را در این منطقه صادر کرد که امروز بعد از گذشت ۵ ماه به بهره برداری رسید . به گزارش اتاقچه به نقل ازروابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی، این پروژه از مصوبات سفر استاندار به شهرستان شیروان در خرداد ماه سالجاری بوده که اکنون بعد از گذشت ۵ ماه با مشارکت خیرین مدرسه ساز به بهره برداری رسیده است.

بر اساس این گزارش این مدرسه با متراژ محوطه ۸۰۰ متر مربع و زیر بنای ۲۰۷ مترمربع دارای تعداد ۳ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال با مشارکت خیرین مدرسه ساز موسسه مهر گیتی به بهره برداری رسیده که سهم خیرین در این پروژه پنج میلیارد ریال بوده است.

۳۲ هزار دامدار خراسان شمالی تا ۸ آذر فرصت تمدید مجوز چرای دام دارند

صدر مجوز چرای دام را پرداخت عوارض عقب مانده بیان کرد و اظهار داشت: این عوارض که رقم بسیار ناچیزی است سالانه از طرف سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور تعیین می‌شود و با هزینه کرد آن در اجرای طرح‌های اصلاحی و احیایی دوباره عواید و منافع آن به مترنادر باز می‌گردد.وحدید شمار های مجاز خراسان شمالی را یک میلیون و ۲۶۸ هزار و ۲۷۳ راس عنوان کرد و افزود: در خراسان شمالی ۹۵۹ سامان مرتعی برای چرای دام وجود دارد که دامداران در صورت دریافت مجوز می توانند از آن ها استفاده کنند.

مجوز وجود دارد اقدام لازم را انجام ندهند. وی خاطرنشان کرد: اگر دامداران برای تمدید مجوز خود اقدام نکنند علاوه بر ایسن که کارت پروانه چرا آن ها باطل می‌شود در صورت وارد کردن دام خود به مرتع او به عنوان متخلف شناسایی و از طریق یگان حفاظت به مراجع قضایی (دادگستری) معرفی می‌شود.وحدید افزود: با باطل شدن پروانه چرای دام بهره برداران مرتع بالامعارض شناخته شده و اراضی ملی و مرتعی که به این افراد اختصاص داشت به سایر دامداران و یا عشایر واجد شرایط که در استان حضور دارند واگذار می‌شود. وی یکی از الزامات

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد:

تصمیم گیری برای تقسیم سود «سهام عدالت» توسط شورای عالی بورس

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: تقسیم سود سهام عدالت را باید در شورای عالی بورس پیشنهاد دهیم و مصوب کنیم تا سود امسال از طریق سپرده‌گذاری مرکزی پرداخت شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از سازمان بورس و اوراق بهادار، «مجید عشقی» در حاشیه جلسه هیات مدیره سازمان بورس به آخرین وضعیت پرداخت سود سهام عدالت اشاره کرد و افزود: مقرر شد تا پیشنهاداتی که پس از اخذ مجوز از طریق شورای عالی بورس به شرکت‌ها ابلاغ شود که در یکی دو ماه آینده این کار انجام خواهد شد.

وی گفت: سال گذشته رویه برای پرداخت سود سهامداران عدالت در هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم وجود داشت که امسال نیز با الهام از همان رویه سود سهام عدالت را پرداخت می‌کنیم، هرچند تصمیم نهایی با شورای عالی بورس است.

عشقی در مورد مشکل برگزاری مجمع

برخی از شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی، بیان داشت: در مورد شرکت‌های استانی باید تصمیم‌گیری شود، بسته کامل سهام عدالت شامل شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت، شرکت‌های غیر بورسی و موضوعاتی شامل فروش سهام و دیگر موارد در دست تهیه است و جلسات آن برگزار می‌شود و امیدوارم به جمع‌بندی برسیم.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تاکید کرد: سود شرکت‌های ۳۶ گانه از سود سهام عدالت دریافت و به‌طور مستقیم و غیرمستقیم به وکالت از شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی پرداخت می‌شود، اما درباره ترکیب هیات مدیره و مجامع این شرکت‌ها باید تصمیم‌گیری شود.

۲۷۰ شرکت از طریق سهام سود پرداخت می‌کند و در مورد پرداخت سود سهام شرکت‌ها از طریق سامانه سهام، گفت: پیش از این هر شرکت استانی برای پرداخت سود، رویه مخصوص به خود را داشت، اما در

یکی دو سال گذشته این موضوع مطرح شد تا شرکت سپرده‌گذاری، دریافت و پرداخت سودها را از طریق اطلاعاتی که در سامانه سجام وجود دارد، انجام دهد. عشقی اضافه کرد: پارسال نزدیک به ۱۳۰ شرکت و امسال نیز حدود ۲۷۰ شرکت سود سهام خود را از طریق سامانه سجام پرداخت کردند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اظهار داشت: برخی از شرکت‌ها برای پرداخت سود سهام خود از طریق سامانه سجام درخواست دادند که در یکی دو ماه آینده بستر فنی برای انجام آن آماده می‌شود تا همه شرکت‌ها بتوانند سود خود را از این طریق به سهامداران پرداخت کنند، البته در آینده الزامی خواهیم گذاشت تا همه شرکت‌ها سود سهام را از طریق سامانه سجام پرداخت کنند.

توسعه‌یختی، سیاست سازمان بورس در اعطای مجوزها
وی ادامه داد: اکنون کمیته‌های مربوطه به اخذ مجوز در حال بررسی درخواست‌های

مجوزها را بررسی کرده و نظارت کافی برای تأسیس شرکت های کارگزاری داشته باشیم.

عشقی ادامه داد: در صدور مجوز موافقت اصولی‌ها، حداقل‌هایی از نظر سابقه کاری در صنعت، توان مالی و تحصیلات

در نظر گرفته شده است که برای گرفتن مجوز باید کسب شود.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: صندوق‌های سرمایه‌گذاری را نهادهای مالی راه‌اندازی می‌کنند، اما اکنون بحث در خصوص اعطای

سهام عدالت



مذاکراتی که در جلسه با رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی صورت گرفت، توزیع سود نقدی شرکت‌ها از طریق سامانه جامع اطلاعات مشتریان (سجام) با اولویت بالا در دستور کار قرار گرفته است.

مجوزها نهادهای مالی مانند شرکت‌های کارگزاری و سیدگردان‌ها است. در چند روز گذشته «مجید عشقی»، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار به توزیع سود نقدی شرکت‌ها از طریق سامانه سجام اشاره کرد و گفت: پیرو

اطلاعیه مهم بانک مرکزی در خصوص نحوه خرید و فروش ارز

بانک مرکزی و کانون صرافان اعلام کردند که هیچ‌گونه تغییری در ضوابط و مقررات مرتبط با فروش نقدی ارز در صرافی‌ها ایجاد نشده است. اخیراً زرمه‌هایی مبنی بر اعمال تغییرات در قوانین و مقررات مرتبط با نحوه فروش اسکناس توسط صرافی‌ها مطرح شده است؛ در این زمینه روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرده است که «هیچ‌گونه تغییری در ضوابط و مقررات مرتبط با فروش نقدی ارز در صرافی‌ها ایجاد نشده و اطلاعیه بانک مرکزی قوتین و مقررات حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم از جمله «دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی در صرافی‌ها» (مصوب شورای عالی مبارزه با

ایرانیان با انتشار اطلاعیه‌ای، ضمن تکذیب اخبار منتشر شده در این خصوص تاکید کرد که هیچ‌گونه تغییری در نحوه فروش ارز به صورت اسکناس ذیل سرفصل‌های مصوب ایجاد نشده و صرافان می‌توانند مطابق با رویه و دستورالعمل‌های پیشین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نسبت به فعالیت در بازار ارز اقدام کنند. لوازاتی خاطر نشان کرد: اطلاعیه صادر شده در تاریخ ۲۶ آبان ۱۴۰۰ صرفاً تاکید مجدد بر مفاد لازم الاجرای قوانین و مقررات حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم از جمله «دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی در صرافی‌ها» (مصوب شورای عالی مبارزه با

پولشویی) بوده است. پیش از این بانک مرکزی طی ابلاغیه‌ای به شرکت‌های صرافی اعلام کرد که انجام کلیه معاملات ارزی در سامانه سنا و نیما از طریق واسطه‌های دیگر تحت عناوین مختلف (واسطه‌گری، مشاوره، دلالی و ...) سبب نقض احتمالی قوانین و مقررات شده و موجب ایجاد مسئولیت برای طرفین معامله می‌شود، لذا تاکید می‌شود که هرگونه معامله اعم از خرید و فروش به صورت اسکناس و حواله ارزی صرفاً مابین طرفین بدون دخالت شخص سوم انجام شود؛ بدیهی است که عواقب ناشی از عدم رعایت این موضوع برعهده مدیران و مسئولان شرکت صرافی متخلف خواهد بود.

تسهیل همکاری‌های اقتصادی ایران و اتریش



مدیرکل امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در دولت سیزدهم عزم جدی برای گسترش روابط تجاری، دیپلماسی و اقتصادی وجود دارد که این وزارتخانه آن را به‌طور ویژه دنبال می‌کند و در همین راستا تسهیل همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و اتریش در دستور کار است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «حامد فروزان» در نشست همکاری‌های اقتصادی ایران و اتریش با اشاره به سابقه طولانی روابط تجاری دو کشور، اظهار داشت: هدف از برگزاری این نشست، تسهیل روابط بین مجموعه‌های اقتصادی، تجاری ایران و اتریش است.

وی با تاکید بر ظرفیت‌های شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی گفت: به‌طور رسمی از سفیر اتریش برای بازدید حضوری و میدانی هلدینگ‌های زیرمجموعه شرکت شستا دعوت می‌کنیم. مدیرکل امور بین‌الملل وزارت تعاون خاطرنشان کرد: پیش‌نویس تفاهم‌نامه همکاری در حوزه فعالیت‌های مرتبط با این وزارتخانه و اتریش آماده است که امیدواریم امضاء شده و عملیاتی شود.

۱۰ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری در شستا

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) نیز در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های شستا، آن را بزرگ‌ترین مجموعه اقتصادی کشور دانست و گفت: در شستا، افزون بر ۴۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری برنامه‌ریزی شده است که هم‌اکنون بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه در دست اقدام داریم. علی‌رغم رستمی، پروژه‌های توسعه‌ای را از مهم‌ترین موضوعات شستا دانست و با اشاره به پروژه‌های توسعه‌ای و هلدینگ بزرگ پتروشیمی و دارویی زیرمجموعه آن، خاطرنشان کرد: نزدیک به ۱۰ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری برنامه‌ریزی شده است و تلاش داریم در اجرای این پروژه‌ها زمینه همکاری با شرکت‌های اقتصادی اتریشی را هم فراهم کنیم.

وی همچنین هلدینگ سیمانی شستا با در اختیار داشتن ۳۰ درصد از سهم بازار سیمانی کشور و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران که در حال بزرگ‌ترین توان حمل بار در خاورمیانه را به خود اختصاص داده است، از

دیگر ظرفیت های شستا برای همکاری با شرکت‌های اتریشی برشمرد.

توسعه همکاری اتریش و ایران در روابط تجاری و اقتصادی

«کریستوف گراب مایر» مستشار بازرگانی سفارت اتریش در این نشست با اشاره به اراده جدی برای افزایش همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور، گفت: دیدار امروز مدیران هلدینگ‌های اقتصادی شستا و گفت و گو با آنان نشان اعتماد جمهوری اسلامی ایران به اتریش است، ما نیز تمایل داریم همکاری‌های اتریشی و ایران را در روابط تجاری و اقتصادی توسعه دهیم.

وی بیان داشت: مدیران بزرگ‌ترین هلدینگ اقتصادی در این نشست حضور دارند و لازم است با صرف زمان مناسب، همه مسائل و پیشنهادها بررسی شده و در پایان زمینه همکاری مناسب بین شرکت‌های ایرانی و اتریشی فراهم شود.

مستشار بازرگانی سفارت اتریش توضیح داد: با شناختی که از شستا به عنوان یک ابرهلدینگ اقتصادی با حوزه فعالیت متنوع پیدا کردم، مطمئن هستم این موضوع سخت نخواهد بود که ما بستر لازم برای ایجاد ارتباط

جزئیات راه اندازی بانک تسویه در کشور

مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار اخیراً اعلام کرده است که راه حل عدم استقبال ناشران اوراق بهادار از پرداخت سود مجامع سالانه از طریق سامانه سجام تأسیس بانک تسویه است و در این راستا کارشناس مسئول برنامه ریزی و توسعه سمات جزئیاتی را در مورد راه اندازی این بانک ارائه کرد.

مسعودرضا عباسی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به واگذاری سهام عدالت به بیش از ۵۰ میلیون نفر اظهار کرد: با عنایت به ضرورت فراهم آوردن بستر مناسب جهت عملیاتی شدن واگذاری سهام عدالت به بیش از ۵۰ میلیون نفر از واجدین شرایط این دسته از سهام، شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه مسئول تأمین زیرساخت این بازار نیازمند فراهم‌آوری برخی از مقدمات و تبیین همکاری دقیق با بانک مرکزی است. باید توجه داشت که استقرار طرف معامله مرکزی در بازارهای مالی برای پوشش ریسک‌ها یک اصل و ضرورت انکار ناپذیر و بی‌افزایش مخاطبان بازار سرمایه از قریب ۱۰ میلیون نفر به حدود ۶۰ میلیون نفر، ایجاد طرف معامله مرکزی امری حیاتی است.

وی ادامه داد: از سوی دیگر هزینه مالی و زمانی تبادلات زیر یک سیستم که می‌تواند منجر به ریسک های اعتباری و زیر سوال بردن حسن شهرت نهاد امین بازار شود ضرورت تأسیس نهادی همچون بانک تسویه که به عنوان عضو اتاق پایاپای بانک مرکزی توانایی تسویه وجوه را به صورت منفردا دارا است را مشخص می‌سازد.

بانک تسویه چیست؟

کارشناس مسئول برنامه ریزی و توسعه سمات در پاسخ

به این سوال که بانک تسویه چیست، توضیح داد: بازارهای مالی جهان نهادی تحت عنوان بانک تسویه‌دهنده بازارهای داخلی یا بین‌المللی ایفای نقش می‌کنند که تسویه معاملات در کلیه اوراق اعم از سهام، اوراق قرضه و صندوق‌های سرمایه‌گذاری و عملیات پرداخت سود کلیه اوراق و صندوق‌های سرمایه‌گذاری را بر عهده دارد. در ایران نیز قابلیت ایفای این نقش توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی وجود دارد ... حضور این شرکت به عنوان عضوی از اتاق پایاپای بانک مرکزی می‌تواند زمینه اجرای شدن این نهاد جدید (بانک تسویه) در بازار مالی کشور را فراهم آورد. از مزایای دیگر راه اندازی این نهاد حرکت در جهت ایفای نقش متولیگری دارایی (کاستودین) برای اولین بار در بازارهای مالی ایران است.

عباسی در مورد مزایای تأسیس بانک تسویه توضیح داد: کاهش ریسک عملیاتی و هزینه‌های مبادلات با دسترسی به زیرساخت‌های مالی دریافت و پرداخت شبکه بانکی از مزایای تأسیس این بانک محسوب می‌شود. سهام عدالت بعد از توزیع و امکان‌پذیر شدن معامله آن توسط جمعیت کثیری از مردم ایران تیمیاتی برای ارائه خدمات سریع و کم هزینه خواهد داشت تا رضایت عامه تأمین شود. از جمله نکاتی که باید مورد توجه سیاستگذاران قرار گیرد توجه به هزینه میادله چه زمانی و چه مالی است.

تأسیس بانک تسویه بر واریز سود سهام عدالت

وی ادامه داد: به عنوان مثال در نظر بگیرد سود سهام عدالت بیش از ۵۰ میلیون نفر قرار است در قالب تعاملی بین ناشران و سمات توزیع و به حساب تک تک آنان واریز شود، در حال حاضر با سمات به عنوان یک مشتری

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC POLITICAL NEWSPAPER

هم استانی های عزیز:

ده سال پیش روزنامه مردمی اتفاقیه به لطف همراهی شما متولد گشت، روزنامه ای که هر روز صبح به نگاه پرمهر شما جان می گرفت و زبان گویای شما خوبان بود.

حالا بر آئیم همان رسالت و ماموریت را در فضایی دیگر نیز تجربه کنیم.

● **اتفاقیه در فضای مجازی و اینستاگرامی**

اتفاقیه از آن شماست

● **روزنامه ای مکتوب، چه رسانه ای مجازی**

مهم حرف شماست

● **ما را در فضای مجازی اینستاگرام، تلگرام و واتساپ با هشتک و اکانت زیر همراهی کنید**

www.etezaghyeh.ir

[@etezaghyeh](https://www.instagram.com/etezaghyeh)

[http://instagram.com/etezaghyeh](https://www.instagram.com/etezaghyeh)

اتفاقیه

ورزش و درمان بیماری خاموش



زمانی که فضای مابین شبکه‌ها (لایه داخلی) به علت افزایش تخریب بافت استخوانی و عدم جایگزینی آن به طور کامل بزرگ شوند به آن پوکی استخوان و این بیماری را بیماری خاموش می‌گویند زیرا ضعیف شدن استخوان‌ها علامت واضحی ندارد. مسعود صفاری کارشناس پرستاری در این خصوص توضیح می‌دهد: استخوان یک بافت زنده می‌باشد که از دو لایه تشکیل شده است: لایه داخلی و لایه خارجی. لایه داخلی ضعیف بوده و از شبکه‌هایی محکم تشکیل شده که به آن نمای لانه زنبوری داده شده است. لایه خارجی به صورت لایه پوشاننده ای روی استخوان قرار گرفته و خون‌رسانی و عصب‌رسانی به استخوان از طریق این لایه میسر است.

در بیان عوامل مستعد کننده پوکی استخوان و اینکه چه قسمت‌های از بدن بیشتر دچار شکستگی می‌شوند اینطور می‌توان عنوان کرد که این عوامل به دو دسته عوامل غیر قابل کنترل نظیر سن، جنس، یائسگی، سابقه فامیلی، نژاد، وزن و اندازه استخوان بیماری‌های مزمن و دارو‌ها و عوامل قابل کنترل شامل ورزش نکردن، کمبود کلسیم در برنامه غذایی، کمبود ویتامین D، سیگار کشیدن، سقوط‌ها، مکرر مصرف الکل تقسیم می‌شوند و این عوامل بر ستون فقرات، ران، مچ دست، انتهای ساعد تأثیر گذار و موجب شکستگی می‌شوند.

باید بدانیم که دلیل هر شکستگی پوکی استخوان نیست ولی اگر یکی از علائم کوتاه شدن قد نسبت به گذشته، قوزدار شدن ستون فقرات، ایجاد شکستگی در استخوان‌ها یا ضربه خفیف یا افتادن ساده و بدون علت در خودتان مشاهده کردید باید به فکر پوکی استخوان باشید.

در درمان غیر دارویی سلامت استخوان‌ها ورزش یکی از مولفه‌های اصلی است و می‌دانیم که شروع به ورزش و افزایش فعالیت‌های فیزیکی در هر سنی امکان پذیر است و نباید فکر کنید برای این کار پیر هستید. تداوم ورزش و فعالیت‌های فیزیکی تأثیر مثبتی بر عضلات و استخوان‌ها می‌گذارد، پس راهی پیدا کنید که این فعالیت‌ها را برای شما لذت بخش شود و نسبت به ادامه آن تشویق شوید.

برای افرادی که مبتلا به پوکی استخوان هستند هر نوع ورزشی مناسب نیست. ورزش‌هایی که باعث ضربه و فشار به استخوان‌ها می‌شوند، از قبیل جست و خیز، پریدن و برخی حرکات یوگا برای افراد پیر مناسب نیستند؛ زیرا ممکن است سبب شکستگی شوند.

اگر شما دچار پوکی استخوان هستید باید در شروع خیلی کنترل شده و ملایم ورزش کنید که این برنامه کنترل‌شده می‌تواند به دو بخش ورزش برای افراد ۳۵ تا ۶۰ سال و ورزش برای افراد ۶۰ سال به بالا تقسیم کرد.

در بخش ورزش برای افراد ۳۵ تا ۶۰ سال پنج گروه

گفتگو با دوقلوی بدمیتون خراسان شمالی هدف گذاری مهمترین رکن آغاز ورزش



با غسل و غزل جوینی در مجموعه ورزشی شهید علیدخت، سالن بدمیتون بانوان دیدار کردیم. جایی که غیر از آنها ۴ ورزشکار دیگر هم حضور داشتند. ما با آنها از هر دری صحبت کردیم، از زمانی که با تشویق پدر و از سال ۱۳۹۳ بدمیتون را زیر نظر مریم جوانمرد آموختند تا شروع حرفه‌ای این ورزش از سال ۱۳۹۶، که هر دو با امیدواری کامل به آینده خود به آن نگاه می‌کردند.

آنها اگر چه از بعضی مسائل نا امید کننده سخن به میان آوردند اما از طرفی خوشحال بودند که خیلی مسائل را ثابت کرده اند.

جالب است بدانید این یکی از مصاحبه‌های جلدنامه بود چرا که بارها مجبور بودیم دکمه STOP ضبط را بزیم و مسبب آن دوستان غسل و غزل بودند که سدام آنها را می‌خنداندند اما به هر حال خودشان معتقد بودند که مصاحبه خوبی از آب درآمده و آشنایی با دو قلوهای بدمیتون خراسان شمالی حتما برایتان جالب خواهد بود.

از نظر شما ورزشکار به چه کسی گفته می‌شود؟
عسل: به هر فردی که تلاش خود را برای ورزشی که به آن علاقه مند است به کار بگیرد ولو اینکه با دیدگاه کسب مدال و قهرمانی نباشد ورزشکار گفته می‌شود.

غزل: به نظرم به کسی که ساعتی از روز را به ورزش اختصاص دهد و مهارتی را در آن ورزش کسب و ادامه دهد ورزشکار می‌گویند.

لطفاً کمی در مورد رشته ورزشی خود توضیح دهید
ریشه بازی بدمیتون امروزی از کشور هندوستان آغاز شده است. از بازی‌ای که آن‌ها به نام «Poona» انجام می‌دادند. این بازی که رقابتی زیبا در هند بود توسط افسران ارتش انگلستان، از هندوستان به کشورشان انتقال داده شد و نخستین بار قوانین این بازی در سال ۱۸۷۷ نوشته شد و طی چند سال شکل زمین بازی تغییراتی کرد تا اینکه در سال ۱۹۰۱ زمین رسمی بدمیتون به شکل مستطیل فعلی تثبیت شد.

بدمیتون در ایران برای اولین بار توسط کارکنان شرکت نفت انگلستان و در شهر مسجدسلیمان اجرا شده. اولین تیم ملی ایران هم در بازی‌های آسیایی تهران، در سال ۱۹۷۴ شرکت نمود که در بین ۱۲ تیم

در سال‌های آینده وضعیت فوق العاده ای برای بدمیتون بانوان خراسان شمالی متصور هستیم. خانواده چه نقشی در موفقیت شما داشته است؟
(عسل و غزل) خانواده مهمترین نقش در موفقیت هر فرد دارد و چون هر دو ما در بدمیتون فعالیت داشتیم و پیش از این نیز دایی مان (جواد احمدی) در این ورزش بود راغب به این ورزش شدیم و گرچه پیش از این قایقرانی را هم در کارنامه داریم و به مسابقات کشوری این رشته هم رفته بودیم اما عشق به بدمیتون، هدفی والا و متعالی برای رسیدن به سلامتی و آرامشی درونی برایمان است.

با شرایط تمرین در دوران کرونا فکر می‌کنید مسابقات کشوری آینده چطور پیش خواهد رفت؟
عسل: از روزی که بدمیتون را حرفه‌ای آغاز کردیم، فقط هدفمان بازی خوب بود، و اما در این روزها که کرونا نفس ورزش کشور و استان را گرفته است سعی داریم تمرینات را در حد قابل قبول حفظ نماییم به طور تخصصی بر روی ضربات دفاعی بیشتر کار کنیم و مطمئن خیلی زیاد طول نمی‌کشد تا دوباره در میادین کشوری بدرخشیم.

غزل: در تایید حرف عسل که کرونا نفس ورزش کشور و استان را گرفته است، سعی داریم در این روزها با تمرینات استقامتی و آمادگی جسمانی خود را در شرایط آماده نگه داریم و شخصاً بر آن هستم تا ضربات سرعتی را که یکی از فاکتورهای مهم در ورزشی پرهیجان، استقامتی قدرتی و فکری استو توانستم به همراه هم استانی خود یاسمن بزرگران مقام سوم مشترک دوپل را کسب کنیم.

وضعیت بدمیتون خراسان شمالی در بخش بانوان از نگاه شما؟
عسل: خوبه ولی اگر بیشتر به آن توجه شود هنوز خیلی جای پیشرفت دارد و امکانات هم باید در هر دو بخش بانوان و آقایان به یک نسبت باشد هر چند که حداقل بانوان ثابت کرده اند که چندان تفاوتی بین ما و آقایان وجود ندارد.

غزل: بنظرم وضعیت نسبتاً خوبی داره و ورزشکاران خراسان شمالی که در سطح کشوری حرف برای گفتن زیاد دارند اما اگر به این ورزش بیشتر توجه شود و بازیکنان و مربیان تلاش بیشتری کنند حتما

در رتبه هشتم قرار گرفت. بدمیتون از سال ۱۹۹۲ در المپیک بارسلون به بازی‌های المپیک اضافه شد. نحوه بازی بدین صورت است که بازیکنان به کمک راکت، توپ را به سمت زمین حریف می‌فرستند و سعی می‌کنند آن را در محوطه مشخص به زمین برسانند. برنده بازی تیمی است که دو گیم پانزده امتیازی را برنده شود. در انفرادی زنان هر کدام از گیم‌ها ۱۱ امتیاز است.

در مسابقات قهرمانی نونهالان کشور در سال ۱۳۹۷، خیلی خوب ظاهر شدید، خودتان بیشتر توضیح بدهید!

عسل: از سال ۱۳۹۶ که به طور حرفه‌ای بدمیتون را دنبال کردیم زیر نظر چندین مربی همچون مریم جوانمرد، ندا فیروزه، فرانکسادلو، شبنم خباز زاده، افسانه نایب، فرزانه نظیفیو نوشینا حمزاده تمرینات را پیگیری کرده و زمانی که در مسابقات قهرمانی نونهالان کشور حضور یافتیم سطح مسابقات واقعا بالا بود و از لحاظ فنی و تاکتیکی کاملاً با مسابقات استانی فرق داشت اما سعی کردیم تجربه کاری

خود را به رخ حریفان بکشیم
غزل: خیلی خوب بود، مخصوصاً برای ما که معمولاً رده‌های اول تا سوم استانی را از آن خود کرده بودیم و حال سعی داشتیم خود را در مسابقات کشوری محک بزیم و در ورزشی قدم نهاده بودیم که ورزشی پرهیجان، استقامتی قدرتی و فکری استو توانستم به همراه هم استانی خود یاسمن بزرگران مقام سوم مشترک دوپل را کسب کنیم.

وضعیت بدمیتون خراسان شمالی در بخش بانوان از نگاه شما؟
عسل: خوبه ولی اگر بیشتر به آن توجه شود هنوز خیلی جای پیشرفت دارد و امکانات هم باید در هر دو بخش بانوان و آقایان به یک نسبت باشد هر چند که حداقل بانوان ثابت کرده اند که چندان تفاوتی بین ما و آقایان وجود ندارد.

غزل: بنظرم وضعیت نسبتاً خوبی داره و ورزشکاران خراسان شمالی که در سطح کشوری حرف برای گفتن زیاد دارند اما اگر به این ورزش بیشتر توجه شود و بازیکنان و مربیان تلاش بیشتری کنند حتما

تصفیه خانه فاضلاب شیروان

این روزها مزمه افتتاح تصفیه خانه فاضلاب شهرستان شیروان تا قبل از دهه فجر سال جاری به گوش می‌رسد. پروژه تصفیه خانه شهر شیروان با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی توسط شرکت شایگان عملیات ساخت، اجرا و بهره‌برداری آن صورت گرفته است. این تصفیه خانه در حال حاضر پیشرفت فیزیکی ۹۷٪ دارد که مسئولان امیدوارند تا دهه فجر امسال بتوانند آن را به بهره‌برداری برسانند.



آگهی مزایده عمومی



بانک صنعت و معدن

بانک صنعت و معدن در نظر دارد تعدادی از اموال و املاک تملیکی خود را مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مزایده و با وضعیت موجود که به رؤیت متقاضیان می‌رسد از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل به فروش برساند: متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط مزایده و همچنین مشخصات اموال و املاک مربوطه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آدرس و شماره تماس بانک صنعت و معدن: تهران - خیابان ولیعصر (عج) بالاتر از تقاطع شهید چمران - ایستگاه محمودیه - پلاک ۲۹۱۷ طبقه چهارم - واحد املاک. تلفن تماس: ۰۲۱-۲۲۰۲۹۸۱۱-۱۹ و ۰۲۱-۲۷۸۷۲۳۰۲ و ۰۲۱-۲۷۸۷۴۰۴۱

توضیحات مهم:	شرایط فروش:	تاریخ انتشار:
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir	فروش املاک با کاربری مسکونی، اداری و تجاری به صورت نقد یا شرایط پرداخت	۱۴۰۰/۰۹/۰۳ - مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۰/۰۸/۲۶ لغایت
صورت می‌پذیرد و کلیه مراحل مزایده شامل «ثبت نام و اخذ راهنمایی جهت دریافت امضای دیجیتال (توکن)» دریافت اسناد مزایده و پرداخت	۵۰ درصد زمان انعقاد قرارداد	۱۴۰۰/۰۹/۰۶
ودیعه تضمین شرکت در مزایده و ارسال پیشنهاد قیمت، اطلاع از برنده بودن و پذیرش آن، تنها از طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود.	۴۰ درصد زمان تحویل ملک و ۱۰ درصد همزمان با انتقال سند می‌باشد.	ساعت ۱۶ تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۰۸
۲- کلیه اطلاعات اموال و املاک شامل (مشخصات، شرایط و نحوه فروش، در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و در دسترس می‌باشد.	کاربری آنها صنعتی، کشاورزی و مشجر می‌باشند به صورت نقد و نقد و اقساط (با شرایط پرداخت	از ساعت ۱۰ الی ۱۳ مهلت ارسال پیشنهاد:
۳- بازدید از املاک الزامی بوده و کلیه املاک در وضعیت موجود و اقذار می‌گردد.	۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد اقساط	۱۴۰۰/۰۹/۰۷
۴- کلیه اموال و املاک مورد مزایده با وضع موجود به فروش میرسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده خریدار می‌باشد.	۶۰ ماهه باالحاظ سود بانکی ۱۸ درصد می‌پذیرد.	۱۴۰۰/۰۹/۰۷
۵- مزایده گزار در رد یا قبولی یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار خواهد بود.	فروش نقدی اموال و املاک دارای متصرف با شرایط ۷۵ درصد زمان انعقاد قرارداد و ۲۵ درصد همزمان با انتقال سند می‌باشد.	تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۰/۰۹/۲۲
۶- در صورت فروش اموال منقول به صورت اقساط، تضمین (وثیقه ملکی یا ضمانت نامه بانکی) اخذ میگردد.		
۷- شرط ارائه گواهی عدم چک برگشتی و عدم بدهی معوق به نظام بانکی از سوی متقاضیان خرید اقساطی الزامی می‌باشد.		
۸- مدت اعتبار پیشنهاد حداکثر ۶ ماه می‌باشد.		